

ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ ОЦЕНКИ КАЧЕСТВА ОБРАЗОВАНИЯ

Благодарственное письмо

Уважаемая(ый)

Шикоренко Инна Викторовна

ФГБУ "ФИОКО" выражает Вам благодарность за участие в проведении Всероссийских проверочных работ в роли эксперта по предмету Математика в 8 классе.

Директор ____ М.П.

С.В. Станченко

Федеральное государственное бюджетное учреждение «Федеральный институт оценки качества образования»

Лицензия №039657 от 28 сентября 2018 года



Благодарственное письмо

Уважаемая(ый) Шинкоренко Инна Викторовна

ФГБУ "ФИОКО" выражает Вам благодарность за участие в проведении Всероссийских проверочных работ в роли эксперта.

Директор _____ С.В. Станченко _____ М.П. _____ Москва 2022

Федеральное государственное бюджетное учреждение «Федеральный институт оценки качества образования»

Лицензия №039657 от 28 сентября 2018 года



Благодарственное письмо

Уважаемая(ый) Шикоренко Инна Викторовна

ФГБУ "ФИОКО" выражает Вам благодарность за участие в проведении Всероссийских проверочных работ в роли эксперта.

М.П. Директор

Hours-

В.В. Старичков



ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ ОЦЕНКИ КАЧЕСТВА ОБРАЗОВАНИЯ

Благодарственное письмо

Уважаемая(ый)

Шикоренко Инна Викторовна

ФГБУ "ФИОКО" выражает Вам благодарность за участие в проведении Всероссийских проверочных работ в роли эксперта по предмету Математика в 8 классе.

Директор ____ М.П.

С.В. Станченко



ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ ОЦЕНКИ КАЧЕСТВА ОБРАЗОВАНИЯ

Благодарственное письмо

Уважаемая (ый)

Шинкоренко Инна Викторовна

ФГБУ "ФИОКО" выражает Вам благодарность за участие в проведении Всероссийских проверочных работ по предмету Математика в 9 классе в роли учителя, преподающего в классе.

Заместитель директора

деш В.В. Старичков



Благодарственное письмо

Уважаемая(ый) Шинкоренко Инна Викторовна

ФГБУ "ФИОКО" выражает Вам благодарность за участие в проведении Всероссийских проверочных работ в роли эксперта по предмету Математика в 8 классе.

Заместитель директора

дии В.В. Старичков



ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ ОЦЕНКИ КАЧЕСТВА ОБРАЗОВАНИЯ

Благодарственное письмо

Уважаемая (ый)

Шинкоренко Инна Викторовна

ФГБУ "ФИОКО" выражает Вам благодарность за участие в проведении Всероссийских проверочных работ по предмету Математика в 6 классе в роли учителя, преподающего в классе.

Заместитель директора

деш В.В. Старичков



«Московский Центр непрерывного математического образования»

Лицензия №039868 от 31 января 2019 года

Уважаемый(ая) Шинкоренко Инна Викторовна

ЧОУ ДПО МЦНМО выражает Вам благодарность за участие в проведении Всероссийских проверочных работ ВПР 2020

по предмету Химия в 11 классе в качестве эксперта.

Исполнительный директор

М.П.

НЕПРЕРЫВНОГО МАТЕМАТИЧЕСКОГО ОБРАЗОВАНИЯ И.В. Ященко



ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ ОЦЕНКИ КАЧЕСТВА ОБРАЗОВАНИЯ

Благодарственное письмо

Уважаемая (ый)

Шинкоренко Инна Викторовна

ФГБУ "ФИОКО" выражает Вам благодарность за участие в проведении Всероссийских проверочных работ по предмету Математика в 6 классе в роли учителя, преподающего в классе.

Директор М.П.

С.В. Станченко



«Московский Центр непрерывного математического образования»

Лицензия №039868 от 31 января 2019 года

Уважаемый(ая) Шинкоренко Инна Викторовна

ЧОУ ДПО МЦНМО выражает Вам благодарность за участие в проведении Всероссийских проверочных работ ВПР 2019

в качестве эксперта по предмету Математика в 6 классе.

Исполнительный директор

 $M.\Pi.$

Р центр Непрерывного МАТЕМАТИЧЕСКОГО ОБРАЗОВАНИЯ И.В. Ященко



«Московский Центр непрерывного математического образования»

Лицензия №039868 от 31 января 2019 года

Уважаемый(ая) Шинкоренко Инна Викторовна

ЧОУ ДПО МЦНМО выражает Вам благодарность за участие в проведении Всероссийских проверочных работ ВПР 2019

в качестве учителя, преподающего в классе по предмету Математика в 5 классе.

Исполнительный директор

М.Π.

москотрания и центр непрерывного математического математия

И.В. Ященко



«Московский Центр непрерывного математического образования»

Лицензия №039868 от 31 января 2019 года

Уважаемый(ая) Шинкоренко Инна Викторовна

ЧОУ ДПО МЦНМО выражает Вам благодарность за участие в проведении Всероссийских проверочных работ ВПР 2020

по предмету Химия в 11 классе в качестве эксперта.

Исполнительный директор

 $M.\Pi.$

НЕПРЕРЫВНОГО МАТЕМАТИЧЕСКОГО МАТЕМАТИЧЕСКОГО ОБРАЗОВАНИЯ И.В. Ященко